
Visuotinis Triondelago 
Lietuvių bendruomenės 

“Baltai”narių 
susirinkimas

2020 03 01



Apie

u Bendruomenė susikūrė 2013m. gegužės mėn.

u Misija: Triondelago apskrityje burti, vienyti ir stiprinti lietuvių 
bendruomenę, kurioje vyrautų pasitikėjimas vienas kitu, savitarpio 
pagalba ir gera valia.

u Prisijungti galite:

u https://www.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

u http://baltai.no/

u valdyba@baltai.no



Darbotvarkė

1.Dalyvių registracija
2.Įvadas
3.2018 metų veiklos ataskaita
-Renginiai ir veiklos
-Narių skaičius
-Finansai
-Mokykla
4.Pertrauka (15 min)
5.2019 metų planas:
-Pagrindiniai tikslai
-Numatomi renginiai
-Biudžetas
6.Naujų valdybos narių ir pirmininko rinkimai
7.Svarstytini klausimai



3. Bendruomenės 2019 metų veiklos ataskaita



Įvykę renginiai 





*- sumoje nenurodytas gautas Norvegų kalbos kursų projekto finansavimas – 228800kr 



Finansinė ataskaita 2019

Pradinis likutis 2019.01.01 Banko sąskaitoje NOK 35688,85

Grynais NOK 465

36153,85

Pabaigos likutis 2019.12.31 Banko sąskaitoje NOK 184753,13

Grynais NOK 508,17

185261,30

Pajamos NOK 451 555,79

Išlaidos NOK 302 448,34

Balansas NOK 149107,45



Finansinė ataskaita pagal projektus 2019 m.
Finansinė ataskaita pagal projektus

149107,45

Grassrotandelen 331,73
Improvizacijų teatras -2812,14
Medlemskap 2019 23079,00
Medleskap 2020 4200,00
Kalėdinis renginys -15790,81
Bank -1631,05
Užgavėnės -456,00
Parama 63000,00
NLBT -2848,06
Labdaros renginys -3457,22
Susitikimas su prof. Aleks. -413,00
Joninės -981,00
Stalo žaidimų vakaras -136,70
Maudynės gongo garsuose -946,40
ŠMM parama -887,81
Kvapiųjų aliejų pristatymas -117,50
Tautinių rūbų nuoma -200,00
Teatras rugsėjo 7 d. 9770,00
Baltų mokykla -4113,10
Administracija -5024,40
Norvegu kalbos kursai 98800,00
Kalbos klubas -170,83
Velykų šventė -613,40
Protų mūšis -790,80
Mokslo metų atidarymas -1443,00
Kultūros naktis -6225,25
Bėgimas 5 už Lietuvą -1014,81



Mokyklos finansai 2019 m.
2018-2019 m.m. II pusmetis 2019-2020 m.m. I pusmetis

Vaikučių skaičius 17 Vaikučių skaičius 19

Veikla Faktas Veikla Faktas

Pajamos Mokyklos mokestis 3 850,00 Pajamos Mokyklos mokestis 16 875,00

Parama 8 000,00

Rėmėjai ŠMM parama vadovėliams

Viso pajamos 3 850,00 Viso pajamos 24 875,00

Išlaidos Mokytojų atlyginimai už I p. likutis 3 600,00 Išlaidos Mokytojų atlyginimai 9 200,00

Vadovėliai Vadovėliai 

Mokytojų atlyginimai II p. 9 200,00 Mokslo ir žinių šventė 1 443,00

Kitos išlaidos 2 097,20 Kitos išlaidos 740,90

Viso išlaidos 14 897,20 Viso išlaidos 11 383,90

Balansas -11 047,20 Balansas 13 491,10

Praeitu metų likutis 21511,00 Praeito pusmečio likutis 10 463,80

Balansas su praeitais metais 10463,80 Balansas su praeitais metais 23 954,90



Palyginimas su biudžetu 2019 m.
Nario mokestis 300 300
Narių skaičius 80 79

Veikla Pradinis 
balansas

Biudžetas Faktas

36 153,85
Pajamos Narystės mokestis 24 000 27 279

2019 m. 23 079
2020 m. 4 200

Rėmėjai 12 000 13 000
Parama, savivaldybė ir LR projektai 35 000 79 274
Kalėdinė loterija 5 000 8 412
Pajamos iš renginių 15 000 73 653
Kitos pajamos 500 413
Baltų mokykla 45000 20 725
Norvegų k. kursai 228 800

Viso pajamos 136 500 451 556

Išlaidos Banko ir kt. finansiniai mokesčiai 1 600 1 712
Norvegijos LBT veikla 1 000 2 848
Kalėdinė šventė 30 000 24 203
Kiti renginiai 50 000 113 823
kt. administracinės  
išlaidos 3 000 5 024
Baltų mokykla 45 000 24 838
Norvegų k. kursai 130 000

Viso išlaidos 130 600 302 448

Balansas -2 946 185 261

Renginys Pajamos
Improvizacijų teatras 41 605
Labdaros renginys 22 278
Teatras rugsėjo 7 d. 9 770
Suma 73 653

Renginys Išlaidos

Improvizacijų teatras 44 417

Užgavenės 456
Labdaros renginys 25 735

Susitikimas su prof. Aleksandravičiumi 413
Joninės 981
Stalo žaidimų vakaras 137

Maudynės gongo garsuose 4 k. 946

ŠMM remiama mokytojų konferencija 30 162

Kvapiųjų aliejų pristatymas 118
Tautinių rūbų nuoma 200
Kalbos klubas 171
Velykų šventė 613
Protų mūšis 791

Mokslo metų atidarymo šventė 1 443
Kultūros naktis 6 225

Bėgimas 5 už Lietuvą 1 015

Suma 113 823



Mokykla 2019



u Mokykla startavusi 2017 metais –2019 metais tęsia veiklą, ją lanko 28 vaikai

u Mokykloje dirba 4 mokytojos, yra keturios skirtingos amžiaus grupės

• Mažiukių grupė: Auksė Gudaitė

• Ikimokyklinio amžiaus grupė: Lina Bergum

• Pirmokų/antrokų amžiaus grupė: Liuba Koyluoglu

• Vyresniųjų amžiaus grupė: Evelina Merkytė



Įgyvendinti tikslai

u Rastos naujos patalpos mokyklos veiklai vykdyti. Šiuo metu pamokos vyksta 
Steinerskolen på Rotvoll.

u Surengtas Norvegijos lituanistinių mokyklų seminaras: ”Į individaulų vaiką 
orientuotas ugdymas. Kaip išmokyti visą grupę po vieną?”

u Sukurtas naujas mokyklos Facebook puslapis: Triondelago lituanistinė mokykla 
”Baltai”

u Įkurta Norvegijos lituanistinių mokyklų švietimo taryba ir pristatyta nauja 
Facebobok grupė. 

u Sudaryta nauja mažiukų grupė nuo 0-3 metų.   

u 2019 metų žiemą, įkurta mokyklos biblioteka, kurioje yra knygų pritaikytų 
įvairioms amžiaus grupėms.



Akimirkos iš pamokų



















Kontaktinius duomenis ir kitą informaciją rasite tinklapyje 
http://www.baltai.no/mokyklele/, arba Facebook 
paskyroje.

http://www.baltai.no/mokyklele/




4. Pertrauka



5. 2020 metų planas



Pagrindiniai tikslai 2020m.

u Išlaikyti sėkmingą Baltų mokyklos veiklą;
u Suorganizuoti pagrindines tradicines šventes (Užgavėnės, Velykos, 

Joninės, Kalėdos);
u Suorganizuoti populiarumo sulaukiančius renginius (Poezijos 

pavasaris, Tautiška giesmė aplink pasaulį, Bėgimas: 5 už Lietuvą);
u Išlaikyti sporto sales bendruomenės nariams;
u Suorganizuoti konsulinę misiją į Trondheimą;
u Sudaryti bendruomenės nariams galimybes realizuoti savo 

iniciatyvas (gauti patalpas iš komunos, finansavimą, paskelbti 
informaciją, kt.);

u Suorganizuoti labdaros vakarą.



Numatomi renginiai (preliminariai) 2020 m.

Nepriklausomybės dienos 
paminėjimas

Vasaris

Užgavėnės Kovas
Visuotnis susirinkimas Kovas
Velykos Balandis
Susitikimas su rašytojais Birželis
Mokslo metų uždarymo šventė Birželis
Vasaros šventė -Joninės Birželis
Liepos 6-oji: Tautiškos giesmės kelionė 
per pasaulį

Liepa

Bėgimas už Lietuvą Liepa
Improvizacijų teatras ”Kitas Kampas” Rugsėjis

Mokslo metų atidarymo šventė Rugsėjis
Labdaros vakaras Spalis
Kalėdinė šventė Gruodis
Kalbos klubas Periodiškai
Sporto treniruotės Periodiškai

Kviečiame visus prisijungti savo idėjomis ir iniciatyvomis !



Biudžetas 2020m.
Veikla pradinis balansas Biudžetas

185261
Pajamos Narystės mokestis 18 000

Rėmėjai 15 000
Parama, savivaldybė ir LR projektai 50 000
Kalėdinė loterija 9 000
Labdaros renginys 24 000
Kitas kampas spektaklis 32 000
Baltų mokykla 21 000
Kitos pajamos 500
Norvegu k. kursai 57 200

Viso pajamos 226 700

Išlaidos Banko ir kt. finansiniai mokesčiai 1 700
Norvegijos lietuvių bendruomenių tarybos veikla 5 000
Kalėdinė šventė 30 000
Labdaros renginys 54 000
Kt. administracinės išlaidos 6 000
Kitas kampas spektaklis 45 000
Baltų mokykla 40 000
Kiti renginiai 20 000
Sandėlio nuoma 7 000
Muzikines įrangos įsigijimas 10 000
Norvegu k. kursai 156 000

Viso išlaidos 374 700



6. Naujų valdybos narių ir valdybos pirmininko 
rinkimas



7. Pageidavimai ir diskusija aktualiais klausimais



Ačiū dalyvavusiems!


